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Devyser fullgör förvärvet av CyberGene AB och genomför 
emission av vederlagsaktier

Devyser Diagnostics AB (publ) (”Devyser”), ett svenskt bolag inom molekylär 
diagnostik, meddelar att det förvärv av samtliga aktier i CyberGene AB (”
CyberGene”) som offentliggjordes den 11 februari 2026, i dag har fullgjorts och att 
tillträde har skett. Förvärvet stärker Devysers kunderbjudande inom 
aneuploidisegmentet och förväntas ha en positiv inverkan på Devysers 
bruttoresultat och bruttomarginal. I samband med tillträdet har Devyser genomfört 
emission av vederlagsaktier till säljaren Level Bio AB (publ).

CyberGene utvecklar och marknadsför produkter inom områdena aneuploidi och manlig 
infertilitet, vilket kompletterar Devysers befintliga produktportfölj. Den totala köpeskillingen 
uppgår till cirka 12,2 miljoner kronor och har erlagts genom nyemitterade aktier i Devyser.

Devyser ingick genom sitt helägda dotterbolag Devyser AB den 11 februari 2026 ett 
aktieöverlåtelseavtal med Level Bio AB (publ) avseende förvärv av samtliga aktier i CyberGene. 
Förvärvet var villkorat av alla nödvändiga godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder som 
krävdes från Inspektionen för strategiska produkter enligt FDI-lagen (lagen om granskning av 
utländska direktinvesteringar). Tillträdesvillkoret har uppfyllts och tillträde har i dag, den 1 april 
2026, genomförts.

Cybergene grundades 1995 och har uppvisat en stadig tillväxt driven av ett starkt 
produkterbjudande och en konsekvent marknadsexpansion. Devyser och Cybergene har varit 
aktiva på liknande marknader under många år, vilket har gett Devyser djup kunskap om 
Cybergenes produkter och deras starka kundacceptans.

Förvärvet konsolideras från och med den 1 april 2026 och förväntas ha en positiv inverkan på 
Devysers bruttoresultat såväl som EBIT.

Som tidigare meddelats finansieras förvärvet i sin helhet genom en riktad nyemission av aktier i 
Devyser till Level Bio AB (publ), med betalning genom kvittning av säljarens fordran på 
köpeskillingen. Med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 14 maj 2025 beslutade 
styrelsen i Devyser i dag om en nyemission av 124 363 aktier i Devyser med rätt för Level Bio AB 
(publ) att som säljare av Cybergene att teckna de nya aktierna. Teckningskursen motsvarar den 
volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för Devyser-aktien på Nasdaq First North Premier 
Growth Market under tio (10) handelsdagar från och med den 11 februari 2026 och uppgår till 
cirka 98,29 kronor per aktie. Level Bio AB (publ) har tecknat samtliga 124 363 aktier och 
emissionen motsvarar en utspädning om cirka 0,74 procent av samtliga aktier och röster i 
Devyser. Efter emissionen uppgår det totala aktiekapitalet i Devyser till cirka 963 497,29 kronor 
och det totala antalet aktier och röster till 16 788 555.
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För mer information, vänligen kontakta:
Jan Wahlström, VD
Email: ir@devyser.com
Telefon: +46 8 562 158 50
 
Sabina Berlin, CFO 
Email: ir@devyser.com
Telefon: +46 8 562 158 50

Om Devyser
Devyser omdefinierar genetisk testning för diagnostiska laboratorier. Vi erbjuder  
strömlinjeformade och användarvänliga lösningar inom flera medicinska specialistområden, vilket 
gör det möjligt för laboratorier att minska komplexiteten, korta ledtiderna och maximera 
effektiviteten. 

Vår teknik förenklar arbetsflöden, minimerar manuellt arbete och levererar snabba, tillförlitliga 
resultat. Varje test är utformat för att ge laboratorier möjlighet att åstadkomma mer med mindre, 
vilket frigör resurser och samtidigt bidrar till förbättrade patientutfall. 

Vi är specialiserade på diagnostiska kit och avancerade analystjänster för laboratorier inom 
klinisk genetik och posttransplantation – två kritiska områden där noggrannhet och snabbhet är 
avgörande. Vi har kunder i över 65 länder och driver ett eget CLIA-certifierat laboratorium, 
Devyser Genomic Laboratories, i Atlanta. Vi har försäljningskontor i ett flertal länder i Europa och 
i USA. 

Devyser har ett tydligt åtagande att uppfylla kraven enligt IVDR och att säkerställa högsta möjliga 
kvalitetsstandard i vår växande produktportfölj. 

Devyser grundades 2004 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Bolaget är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Vår Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB. 

Upptäck hur vi formar framtidens laboratoriediagnostik på . www.devyser.com
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